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Hangeleuchte Mina Metall schwarz 3xE27

Produkbeschreibung

CHF 152.10 % cHr 169.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 15326-3N-70064
Hersteller: mutoni light

Hier handelt es sich ume eine extravagante stilvolle Hangeleuchte MINA aus schwarzem Metall, die nahezu in jedem
Raum eine gute Figur macht. An einen herabhangenden Holzbalken befinden sich drei E 27 Fassungen, welche von
einem gitterférmigen, runden Lampenschirm umgeben werden. Durch die freie Wahl des Leuchtmittels (3 x E27/max.
40W) kdnnen Sie selbst Uber Lichtstarke und Lichtfarbe dieser Innenlampe bestimmen. Aufgrund ihrer Langlebigkeit
empfehlen wir Ihnen LED Lampen. Durch andere Modelle dieser Serie kdnnen Sie das Bild lhres Wohnraumes weiter

verschonern.

Hangeleuchte Metall schwarz, Holz natur, Metall schwarz, LxBxH:600x136x1400, exkl. 3xE27 40W 230V

Verkaufseinheit:
Farbgruppe:
Material:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Stuick

Natur, Schwarz
Holz, Metall
13.6 cm

60 cm

140 cm

1

230

40

E27

3

Nein

Natur, Schwarz

Mina

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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